

## I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

### OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

#### OGASUN ZUZENDARITZA

#### Balio Erantsiaren gaineko Zergaren administrazio egintzen jakinarazpena

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedatutakoari jarraituz, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Balio Erantsiaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaien. Interesdunak edo beren ordezkariak astelehenetik ostiralera 08:15etik 14:30era bertaratu ahal izango dira.

Adierazitako epea igaro eta agerraldia egin ez bada, jakinarazpena lege ondorio guztietarako egindakotzat emango da agerraldirako adierazitako epea bukatzen den egunaren hurrengotik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2016ko irailaren 14a

Zeharkako Zergen Zerbitzuaren burua  
ANA MARÍA ZUBÍA AGUILLO

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01379874	7C-VITORIA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B09522962	AI ASESORAMIENTO INTEGRAL 2011 SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
78933186S	ABAD ZULAICA, MIREN ITZIAR	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01128925	ACCIÓN GLOBAL DE SERVICIOS Y COMUNICACIÓN SLU	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01397421	ACTIVOS POR IMPUESTOS DIFERIDOS SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01533165	ADAPTA SIN BARRERAS SL EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
58025639C	ADDABDOUBI BUSALHAM, ABDELLATIF	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01193705	ADVICE LABOUR FINANCE SOCIETY SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01517234	AERÓZUKUNFT SLU	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72715015D	AGUILAR BERROCAL, ANDRÉS	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01427285	AISLAMIENTOS AITZA SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
X6102265C	AIT AMAR, SAID	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
X3169798F	ALI BUTT, MUDASSAR	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
18594343Q	ALONSO MODROVEJO, ROBERTO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01398775	ALQUILER DE CAMIONES DE GASTEIZ SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01530427	ALZOUABI SL EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01492149	AMANECER SERVICIOS AGRÍCOLAS SLU	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72736588P	AMOR NOYA, PATRICIA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16252373K	ANGULO ORTIZ DE SALAZAR, M. NATIVIDAD	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01377027	APARTAMENTOS RIVABELLOSA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72564101K	ARANGUREN LIZARRALDE, RAMÓN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01112085	ARANZABELA INVERSION SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
44687497S	ARBAIZA CANIVE, BORJA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16280756E	ARMENTIA NOGRARO, M. YOLANDA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B49268337	ARMENTIA REFORMAS Y CONSTRUCCIONES SL EN CONSTITUC	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16260386F	ARREAL VELEZ DE MENDIZABAL, LIDIA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01521392	ARTESANO RICOPAN SL EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
G01459965	ASOC USUARIOS CANNABIS GUSHI ARRAZUA-UBARRUNDIA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
G01392042	ASOC VITICULTORES ALAVESAS-AVA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
G01484021	ASOCIACIÓN FOTOGRAFICA INVISIBLE	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01436153	ATTENTO GRUPO DE GESTIÓN DE RECURSOS SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01465053	AUTO CRISIS FINANCIA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01114388	AUXILIAR DE CONSTRUCCIÓN BADAYA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16272540V	BAÑOS BEZARES, BLANCA AMAYA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16576691Q	BASSOLS JIMENEZ, IGNACIO JAVIER (B01042555)	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16576691Q	BASSOLS JIMENEZ, IGNACIO JAVIER (B01308337)	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
58025861N	BAUTISTA PURILLA, CARLOS RUBÉN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
X4163116R	BENAVIDES SUAREZ, GLORIA INÉS	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
44685742P	BENGOA LOPEZ DE OCARIZ, IKER	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16279048Q	BENITO ECHEVERRIA, PILAR TERESA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
E01372846	BENITO GAUNA CB	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
J01488089	BIDERAIN SC	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01404417	BIOQUEST CARBURANTE SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01383017	BITARTEAN ITXAROPEN SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01349174	BODEGAS Y VIÑEDOS PALACIOS DUQUE SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01527092	BOLT INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES SLU EN CONST	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01519768	BUCELLATUM SL EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01457175	BULCEM OBRAS SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01484526	CALDERERÍA MECANIZADA ALAVESA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
44670616Q	CARASA PEREZ DE HEREDIA, ALVARO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01500370	CASTRO HNOS. VITORIA SLU EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01485101	CECYPE EUROPE SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
U01487560	CIG ARRASATE UTE	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01355858	CIG OBRA CIVIL SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16244022L	CIRION REY, SECUNDINO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
J01474311	COMO EN MI CASA SERVICIOS A MAYORES A DOMICILIO SC	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
F01517754	COMPAÑIA CENTRAL TRANSPORTISTAS S COOP PEQUEÑA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16303170B	CONEJO BERBETOROS, FRANCISCO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01267343	CONSTRUCCIONES ATEZABAL SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01526680	CONSTRUCCIONES COSTRUBLO SL UNIP EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01492180	CONSTRUCCIONES EXCOGAN SLU	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01400183	CONSTRUCCIONES GENERALES BARRON SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01345180	CONSTRUCCIONES SANBIL XXI SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01441112	CONSTRUCCIONES VALPUESTA SL UNIP	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01414309	CONSTRUCCIONES Y ACTIVIDADES ERA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01477736	CONSTRUCCIONES Y PAVIMENTOS ABAD SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
J01490333	CONSTRUDEKOR SC	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01520774	CONSULTORIA & DESARROLLO DIGILAN SL EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01140128	CONYSERVI SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
58041392H	CORTES FERNANDEZ, COSTTIA ETHAN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
J01195130	CRISTERÍA LAUDIO SC	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01469220	CUATRO ARTÍCULOS DEPORTIVOS SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01357474	CUBIERTAS FACHADAS Y REHABILITACIONES TRIGAS SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
74672788E	CUESTA ARANDA, CRISTINA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72842157F	CUEVA CHACÓN, WALTER GUSTAVO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
F01484492	CUSARROYA SDAD COOP PEQUEÑA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
18079182D	DA SILVA FAÑO, MOISÉS	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
08900145L	DAMIAN ALVAREZ, JUAN JOSE	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01409416	DECORACIONES ARETXABAETA SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72736110J	DEL CASTILLO MARTINEZ DE LECEA, NAIARA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
22741807M	DEL PALACIO ATIENZA, FRANCISCO DE BORJA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
A01016260	DERBUKA SA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
34923613E	DIEGUEZ ALVAREZ, SERGIO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01305895	DISEÑO DE MAQUINAS Y UTILAJES SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16291340A	DOMINGUEZ MARIN, M. BLANCA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
X9704455L	DRAGOMIR, GEORGE CIPRIAN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01336411	EABIS 2002 ASOCIADOS SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01373646	EBUSUS XXI SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
18592104P	EDESO ORTEGA, ROBERTO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16264185B	EGUILUZ URCELAY, ALBERTO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16291151K	EGUREN CABAÑES, ROBERTO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
X1579046G	EL HASNAOUI, RABAH	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01498096	EL VALLE MMXI SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01494350	ELECASK SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B36500148	ELVIRA LOGÍSTICA Y FACTORIN SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01410448	ENCOFRADOS Y ALBAÑILERÍA COPA SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16283997C	ESCOBERO LOPEZ DE ARROYABE, J. LUIS	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01427178	ESTACIÓN DATO SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
U01455187	ESTUDIO K-JA BUENO STUDIO-MIKEL ELETXIGERRA UTE	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
A01275957	FABRINOR ARMA CORTA Y MICROFUSION SAL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72743867L	FERNANDEZ CAMPOS, MANUEL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72720876M	FIGUEROA MEZA, CARLOS NICANOR	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01496629	FONANERIA CANALONES CUBIERTAS LA UNION SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01380997	FONVI ALDA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
17856808E	FRAGO DEL CAMPO, JULIO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72715298Q	FRUTOS SOBRINO, MANUEL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
45948656S	FUERTES ROJO, MONICA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01447507	FUNKTION AUDIO SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01529502	G72 TICKETS SLU	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
F01485259	GABANA EVENTOS S COOP PEQUEÑA EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01438001	GABIOLA ENGELMANN SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16277880K	GALLEGO MARINES, PEDRO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72749325A	GARALUZE VICENTE, ITZIAR	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
X2862094C	GARCÍA DURAN, EDWIN JOSE RAFAEL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
16300598S	GARCÍA ZULAICA, FRANCISCO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72847114L	GARRIGOSA VILA, MIGUEL ÁNGEL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
J01381706	GASCON CONSTRUCCIONES SC	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16293012L	GAUNA BORREGUERO, JON	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
F01445311	GESALTA VIVIENDAS S COOP EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B48526701	GESTIÓN DE INSTALACIONES Y CONTROL DE OBRA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01479278	GESTIÓN DE SERVICIOS DE OBRA DE ALAVA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01206788	GESTIÓN GASTRONÓMICA GASTEIZ SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
58025455C	GIL PEREZ, MERCEDES	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
J01513050	GOLD SC	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16289326J	GOMEZ FERNANDEZ, FLORENCIO JAVIER	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16275674T	GOMEZ FERNANDEZ, JESUS	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16291834Z	GOMEZ MUÑOZ, LUIS MIGUEL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01508944	GONDAL CONSTRUCTIONS 2007 SLU	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16282819S	GONZALEZ PEREZ, J. IGNACIO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16294405D	GONZALEZ PINTADO, JULIO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
58028998K	GONZALEZ SARMIENTO, RAMÓN ISMAEL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01353390	GORBEAVENTURA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
15354754T	GOROSPE URIONABARRENETXEA, JUAN ANTONIO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72827266C	GRACHEV AZANOVA, ALEXANDR	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01511625	GRAN SELECCION 1973 SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01426345	GRUPO INMOBILIARIO AVENDAÑO SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
30557892T	GUILLAMON LLONIN, MIREN AMAIA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72741445N	GUTIERREZ FERNANDEZ, DIANA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
J01530336	HERMANOS DAVALOS SC	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
44129229A	HERNANDEZ ARRIETA, ELENA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16806653R	HERRERO LLORENTE, MIGUEL ÁNGEL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16235229N	HERREROS MARTINEZ DE ZABARTE, F. JAVIER	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72748955R	HINOJAL ARMENTIA, ITSASO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
J01175967	HNOS ARAICO SC	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01505932	HOSTELERÍA ASIXA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B95524039	IABI NORTE SLU	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01386689	IBAÑEZ DUÉÑAS SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01396563	INMARIO SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01339308	INMOGESTION ARAIA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01494236	INTERNAUTO CARS SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01525831	INVERSIONES GLOBALES BARUK 2014 SLU	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01394097	INVERSIONES IRAGUTZ SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16211662C	IRASTORZA GARCÍA DE VICUÑA, ESTEBAN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01497387	ISABEL SANTIAGO SL EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01405729	IVARIS COACHING PARA LA SALUD SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
X3393714H	IZEMWENGIE, CHARLES	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01439363	J1CK MOBILE SYSTEMS SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01236330	JESBE ELECTRICIDAD SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01033638	JIFERSA TRANSPORTES SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
44684524D	JIMENEZ ZABALLOS, ANTONIO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01192384	JUAN ADRIAN BUENO STUDIO SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
P0100124G	JUNTA ADMINISTRATIVA DE APODACA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01112564	KERTAR ARABA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
X6933806L	KHAMMOURI, ABDELHADI	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01231729	KRABELIN BOUQUETS SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
X7719186H	LACHHAB, MOHAMED	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
18591588K	LAGUNA GARCÍA, AITOR	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
B01346709	LAIA REPARACIÓN DE MAQUINARIA AGRICOLA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
16300721T	LANDA LEGORBURU, MONICA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
B01310580	LAN-TER INTEGRACION SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
12236469D	LANUZA DEL RIO, ISABEL MARIA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
B01353127	LARAURU SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
30648028E	LARRAZABAL ASPURU, JUAN JOSE	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
44675991D	LARUMBE OCHOA, JAVIER	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
X6848383H	LEDEZMA OROZCO, CRISTOBAL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
J01199090	LIMPIEZAS LOS HUETOS SC	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
18592924T	LLAVADOR RUIZ, ANTONIO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
16247020G	LOPEZ DE MUNAIN ALVARIÑO, PATXI JOSEBA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
B01301746	LOPEZ DE OJARBE SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
16200650W	LOPEZ GARCÍA, JULIO ANDRÉS	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
X4720298P	LOPEZ MORENO, GABRIEL ALFREDO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
72748140Z	LOPEZ VAZQUEZ, ANA MARIA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
11754661M	LOZANO DOMINGUEZ, JUAN JOSE	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
A02022549	LUMAC SA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
78882545C	MAESTRE GONZALEZ, ALEJANDRO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
B01453307	MAQUINARIA HERNANDO SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
72842829N	MARIN MOLINA, NICOLAS DE JESUS	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
B01516517	MARKETING ELIXHIR SERVICES SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
B01521665	MARKILLANO SLU EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
72731645X	MARQUEZ DIAZ, OSCAR	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
39707197C	MARTINEZ LOPEZ AMOR, ALBERTO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
26220540B	MARTOS CASINO, JUAN CARLOS	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
X2027250F	MIFUMU MITOGO, CLOTILDE	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
18594763E	MINGUEZ ARMAS, F. JAVIER	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
Y3882002F	MITITELU, CONSTANTIN DOBRIN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
X6432366W	MORA OROZCO, J. IGNACIO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
X8141477Y	MORENO, LAURA LILIANA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
J01527589	MUMART SC	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
08365708X	MUÑOZ MORCILLO, TAMARA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
B01491653	MUSIM LEISURE SLU	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
X6742702E	NAJIB, LABSSILI	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
Y1183969N	NOREEN, IRAM	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
B01366145	NUGESIN SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
F01502095	OBRA OPTIMA S COOP PEQUEÑA EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
B01431717	OBRAS Y CONSTRUCCIONES PIRIN SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
B09438177	OBRAS Y SERVICIOS JEMA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
18594331G	OCHOA DE ASPURU GASTAMINZA, FERNANDO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
B01015858	ODIAGA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
B95078119	OKOEGUR SLU	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
18601953J	ORTEGA LAZARO, FIDEL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
J01222058	ORTIZ HUERGA SC	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
B31952518	OSTERIZ ROITEGUI SLU	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
B86787082	OUYEAA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
18591973S	PADILLA ANDRÉS, J. ALBERTO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
B01518760	PAKI ALAVA MULTI-SERVICIOS SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu
B01317338	PASTELERIA GURI SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredu

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
16292396R	PAVON MARTIN, JUAN CARLOS	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
18601570K	PEREZ GALLEGU, F. JAVIER	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16198199N	PEREZ RUIZ, JAVIER	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72571704B	PEREZ SOPELANA, AMAYA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
18601234F	PEREZ VILLAR, LUIS	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B0145323Z	PINTOR KEBAB SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B0105556S	PINTURAS MATA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72393381F	PLAZA MARTIN, JAVIER	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
14593034V	POLANCOS ROZAS, LUIS	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01519313	POR LA ACERA COMUNICACIÓN SL EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B0147320G	PREMIUM OUTLET SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01477850	PRINTERS AND ACCESORIES SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72568229D	PRIOR MALTRAS, ANTONIO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01264431	PROMOCIONES ARCAJA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16289434Y	QUINTAS BARRON, SILVIA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
X2075749E	RAHMANI, YAHYA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
09279308G	RAMIREZ DUAL, RAFAEL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
76812745J	REBOREDO CIVEIRA, ALFONSO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01527258	REFORMAS PROYECTOS Y ALTURAS SL EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01365188	REHABILITACIONES AGUAYO SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01512318	RESTAURANTE FERGARO SL EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B86916673	RICONSER SPAIN SLU	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01511609	ROALCARAS 2013 SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16289081K	RODRIGUEZ BARROSO, ROBERTO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72829758M	RODRIGUEZ BERNAL, JANIRE	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16256912Y	RODRIGUEZ CUEVAS, JOSE GASPAS	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
18592295S	RODRIGUEZ SANCHEZ, DANIEL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
13300932D	ROJO ABELLAN, FERNANDO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
32829242P	ROMERO NIETO, DOLORES	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
E01388669	RUBIO ESCOBAR HERMANOS CB	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
Y0712044R	RUIZ GUZMAN, RAFAEL ARTURO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
53412546Z	RUIZ MORUNO, SILVIA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01134683	SS EL SERRANILLO SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
E01400548	SABINO ALAI CB	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
30629225X	SAENZ ECHEVERRIA, FERNANDO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
14861316G	SAINZ JIMENEZ, M. NIEVES	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16262990N	SENEIRA PINO, J. JAVIER	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01477900	SERVICIOS DE GESTIÓN LUGUA SLU	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01486513	SOKOA VITORIA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16273581T	SOLETO GARCÍA, JESUS	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72721502X	SORIGUREN IZQUIERDO, GORKA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
X6924728A	STOCK, ROLAND	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01472083	SULTAN KEBAB SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B0145029S	SWEET HOME INVERSIONES SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01365519	SYSTEC SISTEMAS Y SERVICIOS SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
78923559W	TABERNA GOITIZ, ENEKO	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01355379	TALAS Y MADERAS OIHAR SL EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
A0104247Z	TAPIVEL SA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01467489	TÉCNICAS DE CONSTRUCCIÓN REHABILITACIÓN TRIGAS SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B0143884S	TÉCNICAS Y ENERGÍAS RENOVABLES SOLAREX SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia
5804636ZC	TEIXEIRA ALVES, EDCARLOS	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 eredia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
X6701448F	TERCEROS SALAZAR, ESTEBAN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01163815	TEST-TRONIC COMUNIDADES SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
46918773S	TOME SANTIAGO, LORENA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
Y3974738F	TORICA, MIRCEA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01266295	TRANSPORTES FRIO VITORIA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01170117	TRANSPORTES RUIZ DE ZARATE SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
X8634301D	TRAORE, DAOUA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
J01487610	TU TIENDA ACCESIBLE SC	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01430974	TUBBS ENERGY SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01127638	TUBOCATA SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
U01323617	UTE AGURAIN	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
30695672X	URRAZA GONZALEZ, AITOR	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
16253432E	VACAS DIEZ, J. LUIS	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
71503025G	VILORIA RODRIGUEZ, OLIVA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
F01372598	VIVIENDAS DE DURANGO S COOP	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
F01456078	VIVIENDAS DE DURANGO-2 S. COOP	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
72723967Z	VIZCARRA DE LA FUENTE, LEIRE	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01432459	XELAYCO 21 SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
14862328G	YANDIOLA URIBEECHEVARRIA, M. LUISA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
X8297058S	ZEROUAL, HICHAM	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01367275	ZIMACO SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01285303	ZIZKI MIZKI SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01231000	ZUDIAGA PROMOCIONES SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
B01332543	ZURITECH SL	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua
Y3723145B	ZYLA, KAROLINA MARIA	Errekerimendua 2015eko 2, hiruhileko BEZa, 303 erdua